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Rangliste Geräteturnen Mädchen K1  

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK BODEN SPRUNG   Total  

1. Selina Schnyder 2000 Buttikon-Schübelbach 9.10 9.30 9.00   27.40 * 

2. Sheila Schnyder 1999 Buttikon-Schübelbach 8.70 9.25 8.85   26.80 * 

3. Jana Steinegger 2000 Schindellegi 8.75 9.05 8.90   26.70 * 

4. Linda Zuber 2001 Lachen 8.90 9.05 8.70   26.65 * 

5. Vanessa Fries 2000 Einsiedeln 9.05 9.00 8.45   26.50 * 

6. Jasmin Andermatt 1997 Tuggen/Reichenburg 8.80 9.10 8.45   26.35 * 

 Flurina Müller 2001 Einsiedeln 8.70 9.10 8.55   26.35 * 

8. Carmen Marogg 2001 Galgenen 8.85 8.90 8.55   26.30 * 

9. Viviane Ruhstaller 2001 Einsiedeln 8.75 8.70 8.80   26.25 * 

10. Angelika Zett 1996 Tuggen/Reichenburg 8.90 8.90 8.35   26.15 * 

11. Vanessa Dambrosio 2000 Lachen 8.70 8.85 8.55   26.10 * 

 Sina Knobel 2000 Lachen 8.80 8.80 8.50   26.10 * 

13. Nicole Büsser  Tuggen/Reichenburg 8.90 8.95 8.15   26.00 * 

 Leonie Zett 2002 Siebnen 8.80 8.85 8.35   26.00 * 

15. Lisa Rusch 1999 Buttikon-Schübelbach 8.80 9.10 8.05   25.95  

16. Ilenia Büsser 2001 Siebnen 8.90 8.45 8.55   25.90  

17. Angela Pfrunder 2000 Einsiedeln 8.85 8.75 8.25   25.85  

 Anja Steinlechner 2000 Schindellegi 8.65 8.60 8.60   25.85  

19. Nina Harder 2001 Schindellegi 8.80 8.75 8.25   25.80  

20. Laura Scozzafava 2002 Schindellegi 8.90 8.80 8.00   25.70  

21. Andrea Jovic 1996 Tuggen/Reichenburg 8.40 8.50 8.75   25.65  

22. Ronja Bigi 2000 Lachen 8.60 8.85 8.15   25.60  

 Anna Georgiadis 2002 Schindellegi 8.85 8.50 8.25   25.60  

24. Joya Meier 2001 Siebnen 8.50 8.75 8.30   25.55  

 Christiana Jovic 1998 Tuggen/Reichenburg 8.45 8.75 8.35   25.55  

26. Lisa Grüter 2002 Siebnen 8.35 8.60 8.50   25.45  

27. Corinne Schönenberger 2002 Siebnen 8.60 8.55 8.25   25.40  

28. Janine Kugler 2000 Siebnen 8.75 8.70 7.90   25.35  

29. Anja Meister 2000 Wollerau-Bäch 8.60 8.65 7.95   25.20  

 Felicia Burlet 2000 Siebnen 8.55 8.55 8.10   25.20  

 Nadine Rieben 1998 Wollerau-Bäch 8.40 8.50 8.30   25.20  

32. Janika Anderes 2001 Einsiedeln 8.55 8.15 8.35   25.05  

33. Sina Schnyder 1999 Buttikon-Schübelbach 8.50 8.25 8.20   24.95  

34. Antonia Späni 2000 Schindellegi 8.50 8.50 7.80   24.80  

35. Sarah Föllmi 2001 Wollerau-Bäch 8.55 8.65 7.50   24.70  

36. Ambra Motta 2001 Siebnen 8.40 7.95 8.30   24.65  

37. Sarina Stocker 2001 Siebnen 7.90 8.65 8.05   24.60  

 Romina Ciaramitaro 1997 Wollerau-Bäch 8.15 8.30 8.15   24.60  

39. Celine Scheller 2000 Einsiedeln 8.10 8.35 8.10   24.55  

40. Jasmin Kälin 2001 Schindellegi 8.40 8.30 7.80   24.50  

41. Lilija Fässler 2001 Galgenen 8.00 8.20 8.00   24.20  

42. Samantha Fischer 2001 Wollerau-Bäch 8.00 8.20 7.55   23.75  

43. Jamina Fontana 2001 Wollerau-Bäch 7.90 7.60 6.85   22.35  
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Rangliste Geräteturnen Mädchen K2  

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG:   TOTAL:  

1. Jenny Ronner 2000 Siebnen 9.40 9.30 9.50   28.20 * 

2. Delia Fuchs 98 Wollerau-Bäch 8.80 9.30 8.70   26.80 * 

3. Justine Zett 98 Tuggen/Reichenburg 8.90 8.80 8.75   26.45 * 

4. Nadine Ziltener 2000 Galgenen 8.90 8.95 8.45   26.30 * 

5. Daniela Brügger 99 Galgenen 9.15 8.65 8.40   26.20 * 

6. Carolyn Isenegger 2000 Siebnen 8.65 8.70 8.80   26.15 * 

7. Vivien Rüttimann 2001 Galgenen 8.90 9.20 8.00   26.10 * 

8. Nina Marty 2000 Lachen 8.65 9.10 8.20   25.95 * 

9. Charlotte Arudgen 2000 Lachen 9.00 8.80 8.05   25.85 * 

 Ramona Betschart 97 Schindellegi 8.60 9.40 7.85   25.85 * 

11. Nina Neumaier 99 Siebnen 8.35 8.60 8.85   25.80 * 

12. Andjela Klaric 99 Siebnen 8.45 8.40 8.65   25.50 * 

13. Stefanie Fuhrmann 97 Schindellegi 8.70 8.05 8.70   25.45 * 

14. Anna Diethelm 2000 Siebnen 8.30 8.70 8.40   25.40 * 

15. Sara Diethelm 97 Galgenen 8.15 8.75 8.40   25.30 * 

16. Jennifer Venz 98 Tuggen/Reichenburg 8.90 8.65 7.70   25.25 * 

17. Seraina Bosshard 99 Siebnen 8.35 8.75 8.10   25.20  

 Asia Motta 99 Siebnen 8.60 8.60 8.00   25.20  

19. Lora Bommer 2000 Siebnen 8.35 8.65 8.15   25.15  

20. Laura Boggia 98 Wollerau-Bäch 8.30 8.80 8.00   25.10  

 Simona Mächler 99 Galgenen 8.80 8.20 8.10   25.10  

 Yllzone Sopa 96 Wollerau-Bäch 8.65 8.70 7.75   25.10  

23. Katja Hiestand 2000 Wollerau-Bäch 8.15 8.40 8.45   25.00  

24. Nina Langenbach 99 Siebnen 8.35 8.90 7.65   24.90  

 Serena Calabrese 99 Siebnen 8.45 8.45 8.00   24.90  

26. Sinja Christen 2000 Lachen 8.40 8.90 7.55   24.85  

 Loriana Simioni 99 Schindellegi 8.60 7.70 8.55   24.85  

 Mara Vogt 98 Galgenen 8.55 8.55 7.75   24.85  

29. Tamara Schuler 2001 Buttikon-Schübelbach 8.30 9.00 7.45   24.75  

 Martina Odermatt 2002 Siebnen 8.40 8.65 7.70   24.75  

31. Tamara Föllmi 95 Wollerau-Bäch 8.30 8.35 8.05   24.70  

 Alessia Siedler 98 Einsiedeln 8.20 8.35 8.15   24.70  

33. Stephanie Tiefenauer 99 Siebnen 8.40 8.15 8.10   24.65  

34. Shoelle Bruhin 99 Galgenen 8.65 8.40 7.55   24.60  

35. Lea-Maria Kaufmann 2000 Tuggen/Reichenburg 8.80 8.00 7.65   24.45  

36. Ramona Schnyder 2001 Buttikon-Schübelbach 8.20 8.75 7.45   24.40  

 Chantal Winzeler 98 Wollerau-Bäch 8.15 8.35 7.90   24.40  

38. Nathalie Kubli 99 Galgenen 8.25 8.15 7.95   24.35  

39. Susanne Andermatt 2000 Tuggen/Reichenburg 8.80 8.15 7.35   24.30  

40. Alessia Allensbach 99 Tuggen/Reichenburg 8.00 8.35 7.85   24.20  

41. Kim Flattich 98 Galgenen 8.15 8.10 7.90   24.15  

42. Svenja Ochsner 99 Einsiedeln 8.25 8.55 7.30   24.10  

43. Jorina Baron 99 Wollerau-Bäch 8.05 8.05 7.90   24.00  

44. Cindy Krauer 96 Wangen 8.60 8.20 7.15   23.95  

45. Janine Meister 98 Wollerau-Bäch 8.30 7.40 8.20   23.90  

46. Kira Bleuler 98 Wangen 8.25 8.10 7.50   23.85  

47. Tabea Meier 99 Einsiedeln 8.20 8.10 7.50   23.80  

 Gil Kistler 2000 Siebnen 8.20 8.10 7.50   23.80  

49. Jacqueline Bamert 98 Tuggen/Reichenburg 8.20 8.30 7.20   23.70  

50. Lorena Trecco 97 Wangen 8.30 8.40 6.70   23.40  

51. Nora Redzepi 97 Tuggen/Reichenburg 8.00 7.85 7.10   22.95  

52. Chantal Ruoss 2000 Buttikon-Schübelbach 7.90 7.85 6.85   22.60  

53. Daria Rüegg 99 Siebnen 8.00 5.75 7.30   21.05  
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Rangliste Geräteturnen Mädchen K3  

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi  Total  

1. Sabrina Vogt  Schindellegi 9.20 9.25 9.05 9.40  36.90 * 

2. Giulia Zanchin 1997 Buttikon- Schübelbach 9.20 9.50 8.35 9.50  36.55 * 

3. Daniela Odermatt 2000 Siebnen 8.90 9.30 8.75 9.50  36.45 * 

4. Deborah Keller 1999 Galgenen 8.60 9.50 8.60 9.00  35.70 * 

5. Lena Hörler 2000 Siebnen 8.85 9.65 8.45 8.70  35.65 * 

6. Cheyenne Egger 1998 Lachen 8.45 9.30 8.75 9.00  35.50 * 

7. Franziska Müller 1998 Lachen 8.85 9.05 8.20 9.25  35.35 * 

8. Deborah Bauso 1998 Tuggen/Reichenburg 8.35 8.80 8.80 9.15  35.10 * 

9. Svea Diethelm 1997 Siebnen 8.75 9.15 8.75 8.40  35.05 * 

10. Sonja Heinzer 1999 Tuggen/Reichenburg 8.60 9.00 8.35 9.05  35.00 * 

 Anja Davie 1998 Lachen 8.15 9.05 8.90 8.90  35.00 * 

12. Nadine Zollinger 1997 Siebnen 8.20 9.20 8.60 8.75  34.75 * 

 Sarah Keller 1998 Siebnen 8.30 9.20 8.60 8.65  34.75 * 

 Marine Kuriger  Galgenen 8.60 8.90 8.35 8.90  34.75 * 

15. Julia Schirmer 1996 Siebnen 8.10 8.50 8.50 9.15  34.25 * 

16. Daniela Mitovski 1999 Lachen 7.95 9.05 8.30 8.90  34.20  

17. Corina Cristen 1996 Wollerau-Bäch 8.05 8.75 8.00 9.35  34.15  

 Marisa Schuler 1999 Wollerau-Bäch 8.05 9.05 8.45 8.60  34.15  

 Sharon Suter 1999 Tuggen/Reichenburg 8.65 8.70 8.20 8.60  34.15  

20. Jessica Landolt 1999 Galgenen 8.10 9.35 8.50 8.10  34.05  

 Karina Fleischmann 1999 Siebnen 8.40 8.85 8.55 8.25  34.05  

22. Corina Cavelti 1999 Wollerau-Bäch 8.30 9.15 8.45 8.10  34.00  

 Chiara Georgiadis  Schindellegi 7.85 9.05 8.10 9.00  34.00  

 Julia Neumaier  Galgenen 8.05 8.75 8.20 9.00  34.00  

25. Rebecca Schär  1998 Siebnen 8.20 8.75 8.45 8.50  33.90  

26. Leana Oberholzer 1998 Lachen 8.45 9.00 7.90 8.45  33.80  

27. Mawana Lüchinger  Galgenen 7.75 9.05 8.10 8.65  33.55  

28. Sandra Kälin 1999 Einsiedeln 8.20 8.90 7.90 8.50  33.50  

29. Franziska Rickenbach 1997 Galgenen 7.65 8.60 8.60 8.55  33.40  

30. Jessica Leutwiler 1998 Buttikon- Schübelbach 8.25 8.65 7.70 8.70  33.30  

31. Patrizia Bürgi 1998 Schindellegi 7.25 8.90 8.30 8.70  33.15  

 Yara Meister 1998 Schindellegi 8.15 8.70 8.15 8.15  33.15  

33. Tanja Pfrunder 1998 Einsiedeln 7.85 8.60 8.15 8.45  33.05  

34. Tamara Hiestand 1997 Wollerau-Bäch 7.50 9.30 7.30 8.85  32.95  

 Janine Rast 1998 Tuggen/Reichenburg 7.20 8.45 8.40 8.90  32.95  

 Simona Schibli 1997 Wangen 7.65 8.45 8.25 8.60  32.95  

37. Chiara Plasonik 1997 Siebnen 7.75 8.95 7.45 8.60  32.75  

38. Tanja Huber 1997 Tuggen/Reichenburg 7.80 8.05 9.00 7.85  32.70  

 Lara Zuppiger 1996 Wangen 7.75 8.55 8.25 8.15  32.70  

40. Alicia Bruhin 1996 Buttikon- Schübelbach 7.85 8.50 8.00 8.10  32.45  

41. Samira Harperink 1998 Siebnen 7.40 8.55 8.40 7.90  32.25  

42. Sereina Rüegg 1998 Siebnen 7.30 8.05 8.20 8.60  32.15  

 Pascale Spätig 1998 Schindellegi 7.25 8.35 8.10 8.45  32.15  

44. Damaris Balga 1998 Tuggen/Reichenburg 7.95 7.60 8.30 8.25  32.10  

45. Iris Diolaiuti 1998 Siebnen 7.55 8.95 7.70 7.80  32.00  

46. Marina Schalch 1998 Buttikon- Schübelbach 7.60 8.50 7.90 7.95  31.95  

47. Petra Kälin 1997 Einsiedeln 6.75 8.85 7.80 8.45  31.85  

48. Jessica Bühler 1999 Siebnen 7.00 8.55 7.55 8.30  31.40  

49. Elena Bruhin 1998 Buttikon- Schübelbach 6.25 7.55 6.40 7.75  27.95  
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Rangliste Geräteturnen Mädchen K4  

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi  Total  

1. Janine Rufer 1997 Siebnen 9.00 9.45 8.95 9.35  36.75 * 

2. Carla Meier 1996 Siebnen 9.60 9.15 7.95 9.35  36.05 * 

3. Nadine Dobler 1993 Schindellegi 9.35 9.05 8.25 9.15  35.80 * 

4. Eliane Rüttimann 1996 Wollerau-Bäch 8.90 9.10 8.35 9.30  35.65 * 

5. Kim Kistler 1997 Siebnen 8.90 9.40 8.00 9.20  35.50 * 

6. Robin Kropf 1993 Schindellegi 8.65 9.10 8.10 9.25  35.10 * 

 Céline Tiefenauer 1997 Siebnen 8.70 9.10 8.20 9.10  35.10 * 

8. Alexandra Spörri 1996 Tuggen/Reichenburg 8.70 9.00 8.30 8.95  34.95 * 

9. Noemi Breitenmoser 1996 Siebnen 8.10 9.00 8.35 9.20  34.65 * 

 Giulia Roher 1996 Einsiedeln 8.40 9.20 8.15 8.90  34.65 * 

 Ladina Rüegg 1996 Einsiedeln 8.25 8.70 9.10 8.60  34.65 * 

12. Linda Hofstetter 1997 Siebnen 7.95 8.95 8.15 9.50  34.55  

13. Julia Wallace 1998 Siebnen 8.45 9.00 8.10 8.90  34.45  

14. Melanie Gubser 1996 Wollerau-Bäch 8.80 8.75 8.10 8.75  34.40  

15. Michelle Fuchs 1996 Schindellegi 8.05 8.90 8.40 9.00  34.35  

 Cristina Schriber 1997 Galgenen 8.60 8.85 8.25 8.65  34.35  

17. Melanie Menzi 1996 Siebnen 8.40 8.55 8.30 8.95  34.20  

18. Melanie Rickenbach 1995 Galgenen 8.00 8.95 8.20 8.90  34.05  

19. Deborah Röllin 1997 Tuggen/Reichenburg 8.15 8.90 8.20 8.75  34.00  

20. Nadia Kälin 1995 Einsiedeln 8.00 8.65 8.25 8.70  33.60  

 Michèlle Kuriger 1994 Einsiedeln 8.35 8.55 8.15 8.55  33.60  

22. Alisa Vogt 1997 Siebnen 8.65 8.30 8.05 8.45  33.45  

23. Charline Flüeler 1996 Einsiedeln 8.05 8.50 8.10 8.05  32.70  

24. Lara Zürcher 1996 Einsiedeln 7.00 8.35 8.10 8.90  32.35  

25. Fabienne Kälin 1996 Einsiedeln 7.75 8.60 7.50 8.00  31.85  

26. Carola Baumgartner 1995 Schübelbach/Buttikon 8.05 8.15 7.80 7.00  31.00  

27. Laura Kälin 1996 Einsiedeln 6.40 7.75 8.20 8.05  30.40  

28. Dominique Strehler 1996 Siebnen 6.80 7.80 6.85 8.60  30.05  

            

Rangliste Geräteturnen Mädchen K5  

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi  Total  

1. Victoria Marty 1994 Wollerau-Bäch 8.95 9.25 8.80 9.50  36.50 * 

2. Laura Meister 1993 Schindellegi 9.15 9.40 8.90 8.70  36.15 * 

3. Fabienne Zäch 1995 Siebnen 8.90 9.25 8.90 9.00  36.05 * 

4. Marina Mächler 1994 Galgenen 8.80 9.45 8.65 8.90  35.80 * 

5. Andrea Gugelmann 1994 Wollerau-Bäch 9.00 9.10 8.60 8.90  35.60 * 

6. Nadine Bürgi 1995 Siebnen 8.25 9.30 8.50 9.35  35.40 * 

7. Stefanie Stierli 1993 Siebnen 9.20 9.15 8.10 8.90  35.35  

 Simone Schwander 1995 Lachen 8.55 8.80 8.85 9.15  35.35  

9. Larissa Blöchlinger 1995 Einsiedeln 8.60 9.00 9.00 8.55  35.15  

10. Karin Steinauer 1995 Einsiedeln 9.00 8.60 8.85 8.65  35.10  

11. Sonja Steinauer 1997 Einsiedeln 9.20 9.40 8.20 8.00  34.80  

12. Andrea Rückmar 1996 Schindellegi 8.55 9.20 8.20 8.80  34.75  

13. Rosina Sigrist 1993 Einsiedeln 8.45 9.15 8.70 8.35  34.65  

 Tanja Kaufmann 1994 Schindellegi 8.30 9.05 8.50 8.80  34.65  

15. Nicole Faas 1994 Wollerau-Bäch 8.60 8.85 8.35 8.75  34.55  

16. Seraina Müller 1996 Einsiedeln 7.65 9.10 9.10 7.65  33.50  

17. Jessy Härry 1995 Einsiedeln 8.45 8.90 8.50 7.60  33.45  

18. Fiona Kälin 1996 Einsiedeln 8.35 8.60 8.75 7.65  33.35  

19. Petra Schalch 1991 Buttikon-Schübelbach 8.40 8.90 7.25 7.75  32.30  

20. Jacqueline Schnyder 1994 Buttikon-Schübelbach 6.95 9.00 7.80 7.40  31.15  
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Rangliste Geräteturnen Mädchen K6  

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi  Total  

1. Cindy Kobler 1990 Siebnen 8.60 9.35 9.30 9.50  36.75 * 

2. Cornelia Dietziker 1992 Schindellegi 9.10 9.60 8.30 8.90  35.90 * 

3. Jasmin Bernet 1990 Siebnen 7.55 9.45 8.85 9.20  35.05 * 

4. Fabienne Kistler 1992 Siebnen 8.60 9.25 7.95 9.10  34.90  

5. Karin Züger 1989 Lachen 7.95 9.25 8.25 8.50  33.95  

6. Petra  Züger 1991 Lachen 7.95 9.00 8.30 8.50  33.75  

            

            

Rangliste Geräteturnen Mädchen K7  

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi  Total  

1. Manuela Nussbaumer 1985 Siebnen 9.35 9.50 9.35 9.50  37.70 * 

2. Patrizia Schnyder 1988 Schindellegi 8.80 9.60 9.05 9.30  36.75 * 

3. Sandra Kuriger 1986 Siebnen 8.85 9.45 8.50 7.80  34.60 * 
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Rangliste Geräteturnen Knaben K1   

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  TOTAL:  

1. Florian Schuler 1999 Wollerau-Bäch 8.60 8.95 9.10 9.35  36.00 * 

2. Matthias Bamert 2000 Tuggen/Reichenburg 9.00 9.10 8.65 9.20  35.95 * 

3. Damian Schuler 2000 Wollerau-Bäch 8.60 8.90 8.90 9.10  35.50 * 

4. Valentin Uster 2000 Galgenen 8.65 8.75 8.80 9.20  35.40 * 

5. Mike Harder 1999 Schindellegi 8.50 8.60 8.80 9.10  35.00 * 

6. Dominik Volkart 2000 Wollerau-Bäch 8.65 8.40 8.85 8.90  34.80 * 

7. Nicolai Faller 2002 Tuggen/Reichenburg 8.70 9.05 8.60 8.35  34.70 * 

8. Diego Schärli 2002 Galgenen 8.50 8.80 8.60 8.75  34.65 * 

9. Damian Beeler 1998 Jugi Tuggen 8.60 8.65 8.75 8.50  34.50 * 

 Adrian Feusi 2002 Siebnen 8.40 8.70 8.70 8.70  34.50 * 

11. Kilian Züger 1999 Galgenen 8.55 8.85 8.50 8.55  34.45  

12. Lukas Birchler 1999 Einsiedeln 8.40 8.40 8.35 9.25  34.40  

 Mikel Kistler 2001 Siebnen 8.75 8.40 8.55 8.70  34.40  

14. Janic Rubli 2002 Galgenen 9.05 8.55 8.15 8.60  34.35  

15. Joel Winet 1998 Einsiedeln 8.60 8.65 8.65 8.40  34.30  

16. Léon Mamié 2000 Wollerau-Bäch 8.75 8.10 9.00 8.40  34.25  

17. Raffael Theiler 2001 Schindellegi 8.55 8.60 8.00 8.85  34.00  

18. Timon Balga 2002 Tuggen/Reichenburg 8.40 8.65 8.20 8.60  33.85  

19. Yanick Ott 2000 Schindellegi 8.45 8.40 8.10 8.85  33.80  

20. Ricky Steinauer 2000 Einsiedeln 8.75 7.80 8.45 8.75  33.75  

21. Fabio Keller 2002 Galgenen 8.90 8.50 7.90 8.40  33.70  

 Daniel Föllmi 2000 Schindellegi 8.45 8.30 8.20 8.75  33.70  

 Dario Betschart 2001 Siebnen 8.55 8.50 7.95 8.70  33.70  

24. Lorenzo Praino 2002 Galgenen 8.60 8.90 8.20 7.90  33.60  

25. Silvan Betschart 2001 Siebnen 8.70 8.25 7.65 8.40  33.00  

26. Nico Wegmann 2001 Wollerau-Bäch 8.45 8.25 8.10 8.10  32.90  

27. Ryan Oppliger 2000 Jugi Tuggen 8.55 7.95 7.75 8.55  32.80  

28. Frederrico De laco 2000 Buttikon-Schübelbach 8.40 8.65 6.95 8.60  32.60  

29. Luca Boggia 2001 Wollerau-Bäch 8.40 8.30 7.70 8.15  32.55  

30. Joel Zollinger 2002 Siebnen 8.45 8.45 7.45 8.10  32.45  

31. Massimiliano De laco 2000 Buttikon-Schübelbach 8.65 8.00 7.00 8.20  31.85  

32. Sven Hauser  Buttikon-Schübelbach 8.30 7.95 6.55 8.10  30.90  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

48. Märchler Derby Reichenburg 16. Mai 2009  



 
Rangliste Geräteturnen Knaben K2   

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:  

1. Martin Gadient 97 Schindellegi 9.05 8.80 8.80 9.50  36.15 * 

2. Stefan Fuchs 99 Schindellegi 8.80 8.90 8.85 9.45  36.00 * 

3. Jonas Romer 99 Siebnen 8.65 9.20 8.50 9.55  35.90 * 

4. Dominik Meister 2000 Schindellegi 9.30 8.40 8.50 9.55  35.75 * 

5. Philipp Theiler 2000 Schindellegi 8.85 8.75 8.10 9.45  35.15 * 

6. Philipp Schirmer 99 Siebnen 8.65 8.85 8.60 8.55  34.65 * 

7. Jan Keller 2000 Galgenen 8.60 8.50 8.35 9.00  34.45 * 

8. Killian Vogt 2000 Wangen 8.75 8.80 7.80 9.05  34.40 * 

9. Marcel Pfyl 99 Schindellegi 8.80 8.10 7.95 9.50  34.35 * 

 Robin Rufer 2000 Siebnen 8.70 8.30 8.30 9.05  34.35 * 

11. David Pfyl 1999 Tuggen/Reichenburg 8.70 8.60 7.40 9.15  33.85  

12. Lukas Ebnöther 2000 Siebnen 8.30 9.10 7.45 8.80  33.65  

 Fabio Holdener 2000 Siebnen 8.50 8.65 7.40 9.10  33.65  

14. Joel Meili 98 Wangen 8.40 8.35 7.70 9.15  33.60  

15. David Kugler 98 Siebnen 8.30 8.30 7.70 9.05  33.35  

16. Jaris Gentinetta 99 Lachen 8.10 8.30 8.30 8.60  33.30  

17. Timo Schmucki 2000 Tuggen/Reichenburg 8.55 8.05 7.25 9.15  33.00  

18. Nicola Müller 99 Einsiedeln 8.05 8.15 8.30 8.40  32.90  

19. Nicolas Schuler 2001 Galgenen 8.50 7.60 7.55 8.95  32.60  

20. Manuel Baumann 99 Einsiedeln 8.10 7.80 7.55 8.95  32.40  

21. Nathanael Büsser 99 Siebnen 8.10 8.10 7.40 8.40  32.00  

22. Alexander Stengele 99 Siebnen 8.15 7.70 7.40 8.60  31.85  

23. Joey Petrig 97 Einsiedeln 8.15 7.70 7.40 8.45  31.70  

24. Nicola Plasonik 2000 Siebnen 8.00 7.90 7.50 8.25  31.65  

25. Kilian Dobler 97 Wangen 8.10 7.90 7.15 8.40  31.55  

 Ramon Hunger 97 Wangen 7.85 7.90 7.65 8.15  31.55  

27. Pascal  Kälin 96 Jugi Tuggen 7.85 7.00 8.00 8.55  31.40  

28. Dario Zimmermann 99 Siebnen 8.15 7.20 7.55 8.25  31.15  

29. Adrian Mächler 99 Jugi Tuggen 7.80 7.30 6.75 8.95  30.80  

30. Nicola Huber 97 Jugi Tuggen 7.45 7.00 6.15 8.75  29.35  

31. Raphael Seunig 99 Wangen 7.55 7.50 6.75 7.25  29.05  
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Rangliste Geräteturnen Knaben K3   

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:  

1. Yannick Lang 1998 Siebnen 9.05 9.50 9.00 9.30 9.20 46.05 * 

2. Stephan Fuchs 1994 Schindellegi 8.80 9.10 9.30 8.60 9.25 45.05 * 

3. Mauro Limacher 1996 Schindellegi 8.55 8.85 9.15 9.05 9.30 44.90 * 

4. Marco Fleischmann 1997 Siebnen 8.70 8.30 8.90 8.65 8.75 43.30  

5. Dominic Meyer 1997 Galgenen 8.05 8.40 8.40 8.65 8.90 42.40  

6. Simon Schnellmann 1995 Wangen 7.95 8.55 8.35 8.00 8.40 41.25  

7. Benjamin Rickenbach 1998 Galgenen 8.05 8.50 8.00 8.05 8.20 40.80  

8. Roman Weiss 1997 Wangen 8.05 8.10 8.20 7.95 8.20 40.50  

9. Justus Kälin 1997 Einsiedeln 7.95 7.55 8.15 7.70 8.30 39.65  

10. Michael Schuler 1999 Buttikon- Schübelbach 7.55 8.60 7.60 6.10 8.20 38.05  

            

Rangliste Geräteturnen Knaben K4   

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:  

1. Beyazit Beceren 1997 Siebnen 9.55 9.40 9.60 9.35 9.60 47.50 * 

2. Andrin Schmucki 1996 Tuggen/Reichenburg 8.45 9.30 8.80 8.90 9.10 44.55 * 

3. Christoph Rusch 1997 Wangen 8.20 7.75 9.00 8.40 8.55 41.90 * 

4. Michael Vogt 1997 Wangen 7.90 7.65 8.90 8.50 8.45 41.40  

5. Marco Brügger 1996 Galgenen 7.90 8.10 8.20 8.40 7.85 40.45  

6. Fabian Diethelm 1997 Galgenen 7.35 8.55 8.40 7.55 8.45 40.30  

7. Sandro Schönbächler 1995 Einsiedeln 7.85 8.40 8.20 6.70 8.45 39.60  

            

Rangliste Geräteturnen Knaben K5   

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:  

1. Nicolas Rast 1995 Tuggen/Reichenburg 9.60 9.50 9.35 9.50 9.40 47.35 * 

2. Philipp Rast 1993 Tuggen/Reichenburg 9.30 9.45 9.65 8.95 9.65 47.00 * 

3. Pascal  Rast  Tuggen/Reichenburg 9.15 9.35 9.30 9.00 9.40 46.20 * 

4. Patrick Menzi 1994 Siebnen 9.20 9.10 8.65 9.35 9.55 45.85 * 

5. Yannick Rast 1996 Tuggen/Reichenburg 9.00 8.90 9.40 9.25 9.15 45.70  

6. Michael Bösch 1994 Wangen 8.95 9.15 8.85 9.15 9.00 45.10  

7. Loris Laib 1994 Wangen 8.65 9.10 8.90 8.90 9.30 44.85  

8. Fabian Wegmann 1992 Wollerau/Bäch 8.70 9.35 8.60 9.30 8.60 44.55  

9. Christian Bruhin 1992 Wangen 8.75 8.90 8.70 8.75 8.80 43.90  

10. Remo Schärer 1994 Wangen 8.70 8.55 8.55 8.40 8.35 42.55  

11. Mike Stierli 1991 Siebnen 8.40 8.80 7.85 8.30 8.55 41.90  

12. Adrian Schnellmann 1993 Wangen 5.20 8.85 8.95 8.20 7.40 38.60  

            

Rangliste Geräteturnen Knaben K6   

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:  

1. Steffen Geisel 1991 Siebnen 9.30 9.50 9.55 9.35 9.80 47.50 * 

2. Fredy Föllmi 1991 Schindellegi 9.35 9.40 9.60 9.50 9.40 47.25 * 

3. Simon Bügler 1990 Wangen 8.85 9.35 8.90 9.30 9.00 45.40 * 

4. Philipp Bösch 1991 Wangen 7.60 9.30 9.20 8.60 8.75 43.45 * 

            

Rangliste Geräteturnen Knaben K7   

RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi TOTAL:  

1. Michi Stachel 1988 Siebnen 9.10 9.20 9.80 9.30 9.60 47.00 * 

2. Dominik Heinzer 1990 Siebnen 9.10 9.45 9.20 9.75 8.75 46.25 * 

3. Mario Stachel 1985 Siebnen 7.75 8.95 8.50 8.40 8.85 42.45 * 

            

 

 
 
 
           

            

48. Märchler Derby Reichenburg 16. Mai 2009  

 



 
Kunstturnen Knaben  

Rg. Vornanme Name JG Kat. Verein Reck Boden Sprung Barren 
Pauschen 

Pilz Ringe Total  

1. Silvan Kuster 2001 EP Pfäffikon 9.60 10.10 10.70 9.90 9.00 9.70 59.00 * 

3. Jonas Rast 2001 EP Reichenburg 9.90 10.10 10.35 9.30 9.50 8.70 57.85 * 

4. Ivo Rüegg 2001 EP Siebnen 9.20 9.90 10.20 9.10 9.40 9.20 57.00 * 

5. David Solari 2001 EP Wangen 9.00 9.80 10.10 8.80 8.30 8.30 54.30  

6. Marco Staub 2001 EP Pfäffikon 9.10 9.50 10.05 9.60 7.80 8.20 54.25  

8. Yannick Schuler 2003 EP Schübelbach 6.60 7.20 8.55 6.70 7.20 6.50 42.75  

              

Rg. Vornanme Name JG Kat. Verein Reck Boden Sprung Barren 
Pauschen 

Pilz Ringe Total  

1. Jonas Baumgartner 1999 P 1 Siebnen 9.10 11.00 8.90 9.70 10.30 9.70 58.70 * 

2. David Sucari 1998 P 1 Tuggen 8.60 9.90 9.30 9.30 9.90 8.90 55.90 * 

3. Kilian Züger 2000 P 1 Tuggen 8.50 8.30 8.80 8.40 8.70 8.50 51.20 * 

4. Björn Kohlfürst 1998 P 1 Tuggen 7.70 8.40 8.40 8.20 8.70 7.40 48.80  

5. Lukas Rothlin 1999 P 1 Wangen 8.30 8.10 7.90 7.90 8.40 7.10 47.70  

              

              

Rg. Vornanme Name JG Kat. Verein Reck Boden Sprung Barren 
Pauschen 

Pilz Ringe Total  

1. Marco Pfyl 1997 P 3 Pfäffikon 10.70 11.20 11.30 11.40 11.30 11.30 67.20 * 

2. Marco Baumgartner 1997 P 3 Siebnen 10.20 11.50 11.10 11.20 11.80 10.80 66.60 * 
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Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen 

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

1. Kim Kistler 1997 Siebnen 1 8.90 9.40 8.00  

 Janine Rufer 1997 Siebnen 1 9.00 9.45 8.95  

 Fabienne Zäch 1995 Siebnen 1 8.90 9.25 8.90  

 Manuela Nussbaumer 1985 Siebnen 1 9.35 9.50 9.35  

 Cindy Kobler 1990 Siebnen 1 8.60 9.35 9.30  

      36.15 37.70 36.50 110.35 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

2. Sabrina Vogt  Schindellegi 1 9.20 9.25 9.05  

 Laura Meister 1993 Schindellegi 1 9.15 9.40 8.90  

 Andrea Rückmar 1996 Schindellegi 1 8.55 9.20 8.20  

 Patrizia Schnyder 1988 Schindellegi 1 8.80 9.60 9.05  

 Cornelia Dietziker 1992 Schindellegi 1 9.10 9.60 8.30  

      36.25 37.85 35.30 109.40 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

3. Jenny Ronner 2000 Siebnen 3 9.40 9.30 9.50  

 Lena Hörler 2000 Siebnen 3 8.85 9.65 8.45  

 Daniela Odermatt 2000 Siebnen 3 8.90 9.30 8.75  

 Nadine Zollinger 1997 Siebnen 3 8.20 9.20 8.60  

 Noemi Breitenmoser 1996 Siebnen 3 8.10 9.00 8.35  

      35.35 37.45 35.30 108.10 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

4. Giulia Zanchin 1997 Buttikon- Schübelbach 1 9.20 9.50 8.35  

 Lisa Rusch 1999 Buttikon-Schübelbach 1 8.80 9.10 8.05  

 Selina Schnyder 2000 Buttikon-Schübelbach 1 9.10 9.30 9.00  

 Sheila Schnyder 1999 Buttikon-Schübelbach 1 8.70 9.25 8.85  

 Sina Schnyder 1999 Buttikon-Schübelbach 1 8.50 8.25 8.20  

      35.80 37.15 34.40 107.35 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

5. Delia Fuchs 1998 Wollerau-Bäch 1 8.80 9.30 8.70  

 Marisa Schuler 1999 Wollerau-Bäch 1 8.05 9.05 8.45  

 Nicole Faas 1994 Wollerau-Bäch 1 8.60 8.85 8.35  

 Andrea Gugelmann 1994 Wollerau-Bäch 1 9.00 9.10 8.60  

 Victoria Marty 1994 Wollerau-Bäch 1 8.95 9.25 8.80  

      35.35 36.70 34.55 106.60 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

6. Nadine Ziltener 2000 Galgenen 1 8.90 8.95 8.45  

 Daniela Brügger 1999 Galgenen 1 9.15 8.65 8.40  

 Vivien Rüttimann 2001 Galgenen 1 8.90 9.20 8.00  

 Deborah Keller 1999 Galgenen 1 8.60 9.50 8.60  

 Jessica Landolt 1999 Galgenen 1 8.10 9.35 8.50  

      35.55 37.00 33.95 106.50 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

7. Nina Marty 2000 Lachen 1 8.65 9.10 8.20  

 Sina Knobel 2000 Lachen 1 8.80 8.80 8.50  

 Linda Zuber 2001 Lachen 1 8.90 9.05 8.70  

 Cheyenne Egger 1998 Lachen 1 8.45 9.30 8.75  

 Franziska Müller 1998 Lachen 1 8.85 9.05 8.20  

      35.20 36.50 34.15 105.85 



          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

8. Carla Meier 1996 Siebnen 2 9.60 9.15 7.95  

 Melanie Menzi 1996 Siebnen 2 8.40 8.55 8.30  

 Céline Tiefenauer 1997 Siebnen 2 8.70 9.10 8.20  

 Nadine Bürgi 1995 Siebnen 2 8.25 9.30 8.50  

 Jasmin Bernet 1990 Siebnen 2 7.55 9.45 8.85  

      34.95 37.00 33.85 105.80 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

9. Jasmin Andermatt 1997 Tuggen/Reichenburg 1 8.80 9.10 8.45  

 Angelika Zett 1996 Tuggen/Reichenburg 1 8.90 8.90 8.35  

 Sonja Heinzer 1999 Tuggen/Reichenburg 1 8.60 9.00 8.35  

 Deborah Röllin 1997 Tuggen/Reichenburg 1 8.15 8.90 8.20  

 Alexandra Spörri 1996 Tuggen/Reichenburg 1 8.70 9.00 8.30  

      35.00 36.00 33.45 104.45 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

10. Nina Neumaier 1999 Siebnen 4 8.35 8.60 8.85  

 Leonie Zett 2002 Siebnen 4 8.80 8.85 8.35  

 Linda Hofstetter 1997 Siebnen 4 7.95 8.95 8.15  

 Alisa Vogt 1997 Siebnen 4 8.65 8.30 8.05  

 Sandra Kuriger 1986 Siebnen 4 8.85 9.45 8.50  

      34.65 35.85 33.85 104.35 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

11. Chiara Georgiadis  Schindellegi 2 7.85 9.05 8.10  

 Nadine Dobler 1993 Schindellegi 2 9.35 9.05 8.25  

 Michelle Fuchs 1996 Schindellegi 2 8.05 8.90 8.40  

 Robin Kropf 1993 Schindellegi 2 8.65 9.10 8.10  

 Tanja Kaufmann 1994 Schindellegi 2 8.30 9.05 8.50  

      34.35 36.25 33.25 103.85 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

12. Anja Davie 1998 Lachen 3 8.15 9.05 8.90  

 Leana Oberholzer 1998 Lachen 3 8.45 9.00 7.90  

 Simone Schwander 1995 Lachen 3 8.55 8.80 8.85  

 Karin Züger 1989 Lachen 3 7.95 9.25 8.25  

 Petra  Züger 1991 Lachen 3 7.95 9.00 8.30  

      33.10 36.30 34.30 103.70 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

13. Charlotte Arudgen 2000 Lachen 2 9.00 8.80 8.05  

 Sinja Christen 2000 Lachen 2 8.40 8.90 7.55  

 Ronja Bigi 2000 Lachen 2 8.60 8.85 8.15  

 Vanessa Dambrosio 2000 Lachen 2 8.70 8.85 8.55  

 Daniela Mitovski 1999 Lachen 2 7.95 9.05 8.30  

      34.70 35.65 33.05 103.40 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

14. Nadine Rieben 1998 Wollerau-Bäch 2 8.40 8.50 8.30  

 Corina Cavelti 1999 Wollerau-Bäch 2 8.30 9.15 8.45  

 Corina Cristen 1996 Wollerau-Bäch 2 8.05 8.75 8.00  

 Melanie Gubser 1996 Wollerau-Bäch 2 8.80 8.75 8.10  

 Eliane Rüttimann 1996 Wollerau-Bäch 2 8.90 9.10 8.35  

      34.40 35.75 33.20 103.35 



          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

15. Marine Kuriger  Galgenen 3 8.60 8.90 8.35  

 Mawana Lüchinger  Galgenen 3 7.75 9.05 8.10  

 Julia Neumaier  Galgenen 3 8.05 8.75 8.20  

 Melanie Rickenbach 1995 Galgenen 3 8.00 8.95 8.20  

 Marina Mächler 1994 Galgenen 3 8.80 9.45 8.65  

      33.45 36.35 33.40 103.20 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

16. Anna Diethelm 2000 Siebnen 5 8.30 8.70 8.40  

 Nina Langenbach 1999 Siebnen 5 8.35 8.90 7.65  

 Svea Diethelm 1997 Siebnen 5 8.75 9.15 8.75  

 Sarah Keller 1998 Siebnen 5 8.30 9.20 8.60  

      33.70 35.95 33.40 103.05 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

17. Justine Zett 1998 Tuggen/Reichenburg 4 8.90 8.80 8.75  

 Deborah Bauso 1998 Tuggen/Reichenburg 4 8.35 8.80 8.80  

 Janine Rast 1998 Tuggen/Reichenburg 4 7.20 8.45 8.40  

 Sharon Suter 1999 Tuggen/Reichenburg 4 8.65 8.70 8.20  

      33.10 34.75 34.15 102.00 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

18. Simona Mächler 1999 Galgenen 2 8.80 8.20 8.10  

 Shoelle Bruhin 1999 Galgenen 2 8.65 8.40 7.55  

 Carmen Marogg 2001 Galgenen 2 8.85 8.90 8.55  

 Cristina Schriber 1997 Galgenen 2 8.60 8.85 8.25  

      34.90 34.35 32.45 101.70 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

19. Lea-Maria Kaufmann 2000 Tuggen/Reichenburg 3 8.80 8.00 7.65  

 Jacqueline Bamert 1998 Tuggen/Reichenburg 3 8.20 8.30 7.20  

 Andrea Jovic 1996 Tuggen/Reichenburg 3 8.40 8.50 8.75  

 Christiana Jovic 1998 Tuggen/Reichenburg 3 8.45 8.75 8.35  

 Tanja Huber 1997 Tuggen/Reichenburg 3 7.80 8.05 9.00  

      33.85 33.60 33.75 101.20 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

20. Jennifer Venz 1998 Tuggen/Reichenburg 2 8.90 8.65 7.70  

 Susanne Andermatt 2000 Tuggen/Reichenburg 2 8.80 8.15 7.35  

 Alessia Allensbach 1999 Tuggen/Reichenburg 2 8.00 8.35 7.85  

 Nora Redzepi 1997 Tuggen/Reichenburg 2 8.00 7.85 7.10  

 Nicole Büsser  Tuggen/Reichenburg 2 8.90 8.95 8.15  

      34.60 34.10 31.05 99.75 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

21. Alicia Bruhin 1996 Buttikon- Schübelbach 2 7.85 8.50 8.00  

 Jessica Leutwiler 1998 Buttikon- Schübelbach 2 8.25 8.65 7.70  

 Tamara Schuler 2001 Buttikon-Schübelbach 2 8.30 9.00 7.45  

 Ramona Schnyder 2001 Buttikon-Schübelbach 2 8.20 8.75 7.45  

      32.60 34.90 30.60 98.10 



          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

22. Cindy Krauer 1996 Wangen 1 8.60 8.20 7.15  

 Kira Bleuler 1998 Wangen 1 8.25 8.10 7.50  

 Lorena Trecco 1997 Wangen 1 8.30 8.40 6.70  

 Simona Schibli 1997 Wangen 1 7.65 8.45 8.25  

 Lara Zuppiger 1996 Wangen 1 7.75 8.55 8.25  

      32.90 33.60 31.15 97.65 

          

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK: BODEN: SPRUNG:  

23. Elena Bruhin 1998 Buttikon- Schübelbach 3 6.25 7.55 6.40  

 Marina Schalch 1998 Buttikon- Schübelbach 3 7.60 8.50 7.90  

 Petra Schalch 1991 Buttikon-Schübelbach 3 8.40 8.90 7.25  

 Jacqueline Schnyder 1994 Buttikon-Schübelbach 3 6.95 9.00 7.80  

      29.20 33.95 29.35 92.50 



Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben  

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

1. Yannick Lang 1998 Siebnen 1 9.05 9.50 9.00 9.30  

 Beyazit Beceren 1997 Siebnen 1 9.55 9.40 9.60 9.35  

 Patrick Menzi 1994 Siebnen 1 9.20 9.10 8.65 9.35  

 Steffen Geisel 1991 Siebnen 1 9.30 9.50 9.55 9.35  

 Michi Stachel 1988 Siebnen 1 9.10 9.20 9.80 9.30  

      37.15 37.60 37.95 37.35 150.05 

           

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

2. Andrin Schmucki 1996 Tuggen/Reichenburg 2 8.45 9.30 8.80 8.90  

 Nicolas Rast 1995 Tuggen/Reichenburg 2 9.60 9.50 9.35 9.50  

 Pascal  Rast  Tuggen/Reichenburg 2 9.15 9.35 9.30 9.00  

 Philipp Rast 1993 Tuggen/Reichenburg 2 9.30 9.45 9.65 8.95  

 Yannick Rast 1996 Tuggen/Reichenburg 2 9.00 8.90 9.40 9.25  

      37.05 37.60 37.70 36.70 149.05 

           

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

3. Martin Gadient 1997 Schindellegi 1 9.05 8.80 8.80 9.50  

 Marcel Pfyl 1999 Schindellegi 1 8.80 8.10 7.95 9.50  

 Stephan Fuchs 1994 Schindellegi 1 8.80 9.10 9.30 8.60  

 Mauro Limacher 1996 Schindellegi 1 8.55 8.85 9.15 9.05  

 Fredy Föllmi 1991 Schindellegi 1 9.35 9.40 9.60 9.50  

      36.00 36.15 36.85 37.55 146.55 

           

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

4. Adrian Feusi 2002 Siebnen 2 8.40 8.70 8.70 8.70  

 Jonas Romer 1999 Siebnen 2 8.65 9.20 8.50 9.55  

 Robin Rufer 2000 Siebnen 2 8.70 8.30 8.30 9.05  

 Dominik Heinzer 1990 Siebnen 2 9.10 9.45 9.20 9.75  

 Mario Stachel 1985 Siebnen 2 7.75 8.95 8.50 8.40  

      34.85 36.30 34.90 37.05 143.10 

           

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

5. Fabian Wegmann 1992 Wollerau/Bäch 1 8.70 9.35 8.60 9.30  

 Florian Schuler 1999 Wollerau-Bäch 1 8.60 8.95 9.10 9.35  

 Damian Schuler 2000 Wollerau-Bäch 1 8.60 8.90 8.90 9.10  

 Dominik Volkart 2000 Wollerau-Bäch 1 8.65 8.40 8.85 8.90  

 Léon Mamié 2000 Wollerau-Bäch 1 8.75 8.10 9.00 8.40  

      34.70 35.60 35.85 36.65 142.80 

           

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

6. Mike Harder 1999 Schindellegi 2 8.50 8.60 8.80 9.10  

 Raffael Theiler 2001 Schindellegi 2 8.55 8.60 8.00 8.85  

 Stefan Fuchs 1999 Schindellegi 2 8.80 8.90 8.85 9.45  

 Dominik Meister 2000 Schindellegi 2 9.30 8.40 8.50 9.55  

 Philipp Theiler 2000 Schindellegi 2 8.85 8.75 8.10 9.45  

      35.50 34.85 34.25 37.55 142.15 

           

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

7. Christoph Rusch 1997 Wangen 1 8.20 7.75 9.00 8.40  

 Michael Vogt 1997 Wangen 1 7.90 7.65 8.90 8.50  

 Michael Bösch 1994 Wangen 1 8.95 9.15 8.85 9.15  

 Loris Laib 1994 Wangen 1 8.65 9.10 8.90 8.90  

 Simon Bügler 1990 Wangen 1 8.85 9.35 8.90 9.30  

      34.65 35.35 35.70 35.85 141.55 



           

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

8. Timo Schmucki 2000 Tuggen/Reichenburg 1 8.55 8.05 7.25 9.15  

 Matthias Bamert 2000 Tuggen/Reichenburg 1 9.00 9.10 8.65 9.20  

 Nicolai Faller 2002 Tuggen/Reichenburg 1 8.70 9.05 8.60 8.35  

 Timon Balga 2002 Tuggen/Reichenburg 1 8.40 8.65 8.20 8.60  

 David Pfyl 1999 Tuggen/Reichenburg 1 8.70 8.60 7.40 9.15  

      34.95 35.40 32.85 36.10 139.30 

           

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

9. Valentin Uster 2000 Galgenen 1 8.65 8.75 8.80 9.20  

 Diego Schärli 2002 Galgenen 1 8.50 8.80 8.60 8.75  

 Janic Rubli 2002 Galgenen 1 9.05 8.55 8.15 8.60  

 Fabio Keller 2002 Galgenen 1 8.90 8.50 7.90 8.40  

 Lorenzo Praino 2002 Galgenen 1 8.60 8.90 8.20 7.90  

      35.20 35.00 33.75 34.95 138.90 

           

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

10. Roman Weiss 1997 Wangen 2 8.05 8.10 8.20 7.95  

 Christian Bruhin 1992 Wangen 2 8.75 8.90 8.70 8.75  

 Remo Schärer 1994 Wangen 2 8.70 8.55 8.55 8.40  

 Killian Vogt 2000 Wangen 2 8.75 8.80 7.80 9.05  

      34.25 34.35 33.25 34.15 136.00 

           

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

11. Joel Zollinger 2002 Siebnen 3 8.45 8.45 7.45 8.10  

 Philipp Schirmer 1999 Siebnen 3 8.65 8.85 8.60 8.55  

 Fabio Holdener 2000 Siebnen 3 8.50 8.65 7.40 9.10  

 Nicola Plasonik 2000 Siebnen 3 8.00 7.90 7.50 8.25  

 Marco Fleischmann 1997 Siebnen 3 8.70 8.30 8.90 8.65  

      34.30 34.25 32.45 34.55 135.55 

           

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

12. Mikel Kistler 2001 Siebnen 5 8.75 8.40 8.55 8.70  

 David Kugler 1998 Siebnen 5 8.30 8.30 7.70 9.05  

 Nathanael Büsser 1999 Siebnen 5 8.10 8.10 7.40 8.40  

 Dario Zimmermann 1999 Siebnen 5 8.15 7.20 7.55 8.25  

 Mike Stierli 1991 Siebnen 5 8.40 8.80 7.85 8.30  

      33.60 33.60 31.65 34.45 133.30 

           

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

13. Dario Betschart 2001 Siebnen 4 8.55 8.50 7.95 8.70  

 Silvan Betschart 2001 Siebnen 4 8.70 8.25 7.65 8.40  

 Lukas Ebnöther 2000 Siebnen 4 8.30 9.10 7.45 8.80  

 Alexander Stengele 1999 Siebnen 4 8.15 7.70 7.40 8.60  

 Kilian Dobler 1997 Wangen 4 8.10 7.90 7.15 8.40  

      33.70 33.75 30.45 34.50 132.40 

           

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

14. Joel Meili 1998 Wangen 3 8.40 8.35 7.70 9.15  

 Ramon Hunger 1997 Wangen 3 7.85 7.90 7.65 8.15  

 Raphael Seunig 1999 Wangen 3 7.55 7.50 6.75 7.25  

 Simon Schnellmann 1995 Wangen 3 7.95 8.55 8.35 8.00  

 Adrian Schnellmann 1993 Wangen 3 5.20 8.85 8.95 8.20  

      31.75 33.65 32.65 33.50 131.55 



           

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

15. Michael Schuler 1999 Buttikon- Schübelbach 1 7.55 8.60 7.60 6.10  

 Frederrico De laco 2000 Buttikon-Schübelbach 1 8.40 8.65 6.95 8.60  

 Massimiliano De laco 2000 Buttikon-Schübelbach 1 8.65 8.00 7.00 8.20  

 Sven Hauser  Buttikon-Schübelbach 1 8.30 7.95 6.55 8.10  

      32.90 33.20 28.10 31.00 125.20 

           

RG: VORNAME: NAME: JG: SEKTION:  RECK:  BODEN: SPRUNG: BARREN:  

16. Ryan Oppliger 2000 Jugi Tuggen 3 8.55 7.95 7.75 8.55  

 Pascal  Kälin 1996 Jugi Tuggen 3 7.85 7.00 8.00 8.55  

 Adrian Mächler 1999 Jugi Tuggen 3 7.80 7.30 6.75 8.95  

 Nicola Huber 1997 Jugi Tuggen 3 7.45 7.00 6.15 8.75  

      31.65 29.25 28.65 34.80 124.35 

 


























































